



Θέμα: «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ «Προμήθεια πινακίδων και ρυθμιστικών σημάτων για σήμανση του οδικού δικτύου του Δήμου Σύμης».

(με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης από το Δήμαρχο)

Ο Δήμαρχος Σύμης έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ΕΚΠΟΤΑ (Αρ. 11389/93 του ΥΠ.ΕΣ) όπως ισχύει, με την επιφύλαξη των ειδικών ρυθμίσεων του Π.Δ/τος 370/95 όπως αυτές έχουν τροποποιηθεί από το Π.Δ 105/2000 (ΦΕΚ Α 100) και των αντίστοιχων του Π.Δ 57/2000.
2. Το Π.Δ 60/2007 περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων, έργων, προμηθειών και υπηρεσιών (ΦΕΚ 64/Α).
3. Τις σχετικές διατάξεις και ειδικότερα το άρθρο 209 του Ν. 3463/06 (ΦΕΚ 114/Α/8-6-2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».
4. Τον Ν 3852/2010 (Νόμος Καλλικράτη).
5. Την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης ποσού **4.101,76 €** με αρ. πρωτ: **2202/24-5-2016 (ΑΔΑ: 704ΡΩΗΠΙ-0ΦΩ)**
6. Τις ανάγκες του Δήμου για την **Προμήθεια πινακίδων και ρυθμιστικών σημάτων για σήμανση του οδικού δικτύου του Δήμου Σύμης**, ενδεικτικού προϋπολογισμού **4.101,76 €**
7. Τον από 12/04/2016 ενδεικτικό προϋπολογισμό όπου αναφέρονται αναλυτικά τα είδη και οι ποσότητες της προμήθειας.
8. Τον προϋπολογισμό του Δήμου για το έτος 2016 στον **ΚΑ 70-7135.001** όπου υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση **5.000,00€**.

#### ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

- Τη διενέργεια **Προμήθειας πινακίδων και ρυθμιστικών σημάτων για σήμανση του οδικού δικτύου του Δήμου Σύμης** με απευθείας ανάθεση από το Δήμαρχο με τη διαδικασία της Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος με κατάθεση προσφορών και με κριτήριο κατακύρωσης **τη χαμηλότερη τιμή** συμπ. και τυχόν μεταφορικών εξόδων αποστολής στην έδρα μας. που θα γίνει την **Τετάρτη 1 Ιουνίου 2016 στα γραφεία του Δήμου στις 11:00 π.μ.**
- Στον διαγωνισμό θα γίνονται δεκτοί όσοι προμηθευτές μπορούν να υποβάλλουν προσφορά για όλα τα είδη.
- Κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η **χαμηλότερη τιμή**.
- Οι προσφορές μπορούν να κατατίθενται ή να αποστέλλονται με Fax στο τηλ. 2246071344 στον Δήμο Σύμης, μέχρι και την **Τετάρτη 1 Ιουνίου 2016 στις 10:00 πμ**

Πληροφορίες για την διενέργεια της προμήθειας και τυχόν διευκρινήσεων σχετικά με την Εκδήλωση Ενδιαφέροντος και τα είδη της προμήθειας από τον υπάλληλο Μπαλασάκ Ελευθέριο (τηλ επικοινωνίας 2246360413).

Η παρούσα θα αναρτηθεί στον «**Πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου**» μας από σήμερα έως και την ημέρα της διαδικασίας **27/5/2016**, στο «Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημόσιων Συμβάσεων» καθώς και στην ιστοσελίδα του Δήμου μας στο <http://dimos-symi.gr/>

Ο Δήμαρχος

Ελευθέριος Παπακαλοδούκας

Συνημμένα:

1. Ο από 12/04/2016 ενδεικτικός προϋπολογισμός

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

**ΚΑ 70-7135.001**

**Προμήθεια πινακίδων και ρυθμιστικών σημάτων για σήμανση του οδικού δικτύου του Δήμου Σύμης**

A/A	Τύπος Πινακίδας /Είδος	Περιγραφή	Ποσότητα (Τεμ)	Τιμή μονάδος (€)	Σύνολο € (χωρίς Φ.Π.Α)
1.	P-39	Απαγορεύεται η στάθμευση Πινακίδα Φ45εκ Γαλβανιζέ 2χλστ	16,00	25,00	400,00
2.	P-40	Απαγορεύεται η στάση και η στάθμευση Πινακίδα Φ45εκ Γαλβανιζέ 2χλστ	10,00	25,00	250,00
3.	P-70	«Ελεύθερη στάθμευση» - να αναγράφεται στην πινακίδα Πινακίδα 60X45εκ Γαλβανιζέ 2χλστ	10,00	25,00	250,00
4.	P-70	Χώρος στάθμευσης «ΓΛΞΙ» - να αναγράφεται στην πινακίδα Πινακίδα 60X45εκ Γαλβανιζέ 2χλστ	2,00	25,00	50,00
5.	P-70	Χώρος στάθμευσης «Ζωήλατο όχημα αρ. μητρώου 1» - να αναγράφεται στην πινακίδα Πινακίδα 60X45εκ Γαλβανιζέ 2χλστ	2,00	25,00	50,00
6.	P-70	Χώρος στάθμευσης «Οχήματα Α.Τ Σύμης» - να αναγράφεται στην πινακίδα Πινακίδα 60X45εκ Γαλβανιζέ 2χλστ	2,00	25,00	50,00
7.	P-2	Πινακίδα ΣΤΟΠ Πινακίδα 60X45εκ Γαλβανιζέ 2χλστ	5,00	25,00	125,00
8.	Πλαστικό κολωνάκι σήμανσης ύψους 80 εκ	Εύκαμπτο πλαστικό κολωνάκι ύψους 80 εκ με διάμετρο 8 εκ και βάρος 1,2 κιλά +/-15% για οριοθέτηση δρόμων και χώρων στάθμευσης από πολυαιθυλένιο (PE)	30,00	13,20	396,00
9.	Πλαστικός δακτύλιος για εύκαμπτα κολωνάκια σήμανσης	Πλαστικός δακτύλιος ο οποίος τοποθετείται στο επάνω μέρος στα εύκαμπτα κολωνάκια για το πέρασμα αλυσίδας	30,00	3,50	105,00
10.	Πλαστική αλυσίδα	Πλαστική αλυσίδα κόκκινου και άσπρου χρώματος σε	2,00	35,00	70,00

		συσκευασία των 25 μέτρων			
11.	Πλαστικό στηθαίο κόκκινου χρώματος	Πλαστικό στηθαίο τύπου jersey διαστάσεων μήκους 1000χλστ +/-10% ύψους 600χλστ +/- 10% πλάτος 400χλστ +/- 10% μέγιστο βάρος υλικού πλήρωσης 15 κιλά	10,00	85,00	850,00
12.	Ιστός στήριξης σημάτων	Σωλήνες γαλβανιζέ διαμέτρου 60χλστ και μήκους 3 μέτρα με πλαστική τάπα και εξαρτήματα στήριξης	47,00	20,00	940,00
				<b>ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>3.536,00</b>
				<b>ΦΠΑ(16%)</b>	<b>565,76</b>
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>4.101,76</b>

Στην τελική τιμή συμπεριλαμβάνονται και τα μεταφορικά έξοδα.

#### **ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ**

1. **Δήμαρχος Σύμης**
2. **Προϊστάμενο Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Σύμης**
3. **Τμήμα Προμηθειών**
4. **Λογιστήριο (Τμήμα Εξόδων)**
5. **Δ/ση Διοικητικών Υπηρεσιών** (για ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων από την λήψη του παρόντος).
6. **Επιτροπή Αξιολόγησης Προσφορών** (Σαντορινιού Μαριάννα, Κωβαίου Ευαγγελία και Μαυρολιάς Βασίλειος)